[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от 09 апреля 2020 года

                                     № 19
О внесении изменений в решение Думы города Югорска

от 24.06.2015 № 49 «Об утверждении Порядка

осуществления внешней проверки годового отчета

об исполнении бюджета города Югорска»
В соответствии с Федеральным законом от 12.11.2019  № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году»
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 24.06.2015 №49 «Об утверждении Порядка осуществления внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета города Югорска»:
1.1. В абзаце седьмом пункта 7.1 раздела 7 слова «Управлением экономической политики» заменить словами «Департаментом экономического развития и проектного управления».

1.2. Приостановить до 01.01.2021 действие абзаца второго пункта 8.1 раздела 8.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города Югорска

           В.А. Климин

«09» апреля 2020 года

   (дата подписания)